



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757
adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

WAG-2375-01-...-01/17

Szczecin, dnia 05 stycznia 2017 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Dostawa odczynników serologicznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 wyrazi zgodę na dołączenie równorzędnej opinii do IHIT Wojskowego Instytutu Medycznego?

Odpowiedź nr 1:

Tak, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi, jednostki konsultacyjnymi są: Instytut Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie i Zakład Transfuzjologii Klinicznej Wojskowego Instytutu Medycznego w Warszawie oraz Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa. Opinie wymienionych jednostek konsultacyjnych są równoważne.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 wymaga, aby do oferty dołączyć protokoły kontroli jakości potwierdzające wymagane miana przeciwciał w odczynnikach monoklonalnych?

Odpowiedź nr 2:

Tak, zamawiający wymaga dołączenia protokołów kontroli jakości potwierdzających wymagane miana przeciwciał w odczynnikach monoklonalnych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 wyrazi zgodę na zaferowanie odczynników w opakowaniach 5x10ml?

Odpowiedź nr 3:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na opakowania 5x10ml.

Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy, następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **12.01.2017 r., godz.: 13:30,**
- termin otwarcia ofert: **12.01.2017 r., godz.: 14:00.**

DYREKTOR

Sylwester Bierzanowski

